
 

会員様各位 

 

２０２０年４月９日 

シティックスカード株式会社 

 

宝塚歌劇雪組貸切公演中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止また政府および地方自治体の方針を踏まえ、予定しておりました 

【宝塚歌劇雪組貸切公演キャンペーン】中止の報告が主催者側からありましたので、お知らせいたします。 

 

３０年以上宝塚歌劇公演の貸切を行っております当社といたしましても誠に不本意ではございますが、 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■宝塚歌劇雪組貸切公演キャンペーン 

会場 福岡市民会館 

日時 ２０２０年５月２４日（日）  １６：００公演 

ミュージカル。ロマン 『炎のボレロ』 

ネオダイナミック・ショー 『Music Revolution！‐New Spirit‐』 

 

シティックスカードでは、今後も会員様ならびに従業員の安全確保を最優先と考え、対策してまいります。 

 

以上 


